会 议 纪 要
第四十三期

浙江万里学院教务部                 2009年3月16日

质量工程建设项目工作会议纪要

3月16日上午，副校长钱国英在行政楼202会议室主持召开质量工程建设项目和创业教育试验区项目工作会。现将会议主要事项纪要如下：
根据2009年质量工程建设项目的申报时间的临近，要求各学院要引起重视，积极推进，争取在已有的基础上有所突破。围绕质量工程建设内涵，会议对国家级特色专业、国家级教学创新团队、国家级精品课程、国家级实验教学示范中心、国家级双语教学示范课和规划教材等项目建设提出了具体要求。同时要求各学院努力挖掘专业课程的建设优势，提炼人才培养特色，充分展示教学改革成效，积极整合资源，组织人员做好项目申报建设工作。
会议就2008年校级及以上教学建设项目检查和2009年度校级教学改革与建设项目立项申报、2009年教学计划修订、教学改革创新实验区中期检查、毕业论文（设计）等工作作了强调，要求各学院从课程建设入手，深化教学改革，引导教师抓好课堂教学，不断提高教学质量。

会议就如何建设素质拓展体系，做实做强学科竞赛工作进行探讨。
会议还就创业教育人才培养模式创新实验区实施方案进行了交流，具体操作细则将作进一步研讨。
参加本次会议的有教务部负责人、各学院分管教学院长，相关学院院长、项目负责人及项目组成人员。
PAGE
2